РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2018 г.                                                                                   № 47

О внесении изменений в постановление № 26 от 03.06.2013г «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного
Значения Рыбинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Рыбинского сельсовета».

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                 от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,
	руководствуясь статьей 7 Устава Рыбинского сельсовета и в связи с проведенным капитальным ремонтом в 2017 году администрация Рыбинского сельсовета
ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести изменения в постановление № 26 от 03.06.2013г «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Рыбинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Рыбинского сельсовета», согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях Рыбинского сельсовета».

Зам. главы  администрации
Рыбинского сельсовета                                         		Г.В.Артаус

Приложение
к Постановлению администрации
	Рыбинского сельсовета

	            от
	19.11.2018 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]47

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения , объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Рыбинского сельсовета

	№ п/п
	Наименование улицы
	Протяженность
Улицы,
км
	Ширина земляного полотна улицы,    м
	Ширина дорожного покрытия улицы,   м
	Тип  покрытия
	Приведенная протяженность покрытия улицы к 7 м,  м
	Площадь покрытия улицы,
м2
	Искусственные сооружения
	Оценка технического состояния  улицы

	5
	6
	10
	5
	6
	8
	Гравийно-щебенистое
	грунтовое

	Трубы
	мосты
	Техническое
состояние
	Информационно –знаковая  информация

	примечание

	м
	м2
	Шт
	П.м
	материал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Мотыгинский район

	Рыбинский сельсовет

	с.Рыбное

	1
	Советская
	1,787

	*

	*

	Гр-щ

	10722
	1
д-1м
	10
	ж/б
	-
	Удовлетворит.
	-
	-
	-
	уд

	2
	Партизанская
	0,677

	*

	*

	Гр-щ

	4062

	Удовлетворит.

	уд

	3
	Школьная
	0,822

	*

	*

	Гр-щ

	4932
	1
д-1м
	8
	ж/б

	неудовлетворит.

	неуд

	4
	Первомайская
	0,374

	*

	*

	Гр-щ

	1870

	Удовлетворит.

	уд

	5
	Набережная
	0,455

	*

	*

	Гр

	2275

	Удовлетворит.

	уд

	6
	Новая
	0,315

	*

	*

	Гр

	1575

	Удовлетворит.

	уд

	Итого
с. Рыбное:

4,430

25436

2

18

	п.Бельск

	1
	Первомайская
	0,775

	*

	*

	Гр-щ

	4650

	Удовлетворит.

	уд

	2
	Советская
	0,787

	*

	*

	Гр-щ

	4722

	Удовлетворит.

	уд

	3
	Октябрьская
	0,550

	*

	*

	Гр-щ

	3300
	1
д-1м
	5
	ж/б

	Удовлетворит.

	уд

	4
	Полевая
	0,387

	*

	*

	Гр-щ

	2322

	Удовлетворит.

	уд

	5
	Строительная
	0,100

	*

	Гр.

	600

	Удовлетворит.

	уд

	6
	Набережная
	0,150
	*

	*

	Гр.

	750

	аварийная

	авар

	7
	Таежная
	0,300
	*

	*

	Гр-щ

	1500

	Удовлетворит.

	уд

	Итого
П.Бельск
	3,049

	17844
	1
	5

	п. Пашино

	1
	Ангарская
	0,521
	*

	*

	Гр.

	2605

	неуд

	неуд

	2
	Октябрьская
	1,110
	*

	*

	Гр.

	5550

	неуд

	неуд

	Итого
п. Пашино
	1,631

	8155

	Итого по
Рыбинскому сельсовету
	9,1

	43280
	3
	23

Зам. главы  администрации
Рыбинского сельсовета                                         		Г.В.Артаус